
Druk BRM nr 63/2011 
Projekt z dnia 25 maja 2011 r. 

 
UCHWAĞA NR ééééé.. 
RADY MIEJSKIEJ W ĞODZI 

z dnia ééééééé 
 

w sprawie skargi p. (...) na dziağanie Prezydenta Miasta Ğodzi  
w zakresie dziağań Miejskiego Ośrodka Pomocy Spoğecznej 

 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r.  Nr 28, poz. 142  
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr. 21, poz. 113), art. 231  
z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, 
poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, 
poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692,  
z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181, poz. 1524 z 2008 r. Nr 229, 
poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz.230, Nr 254, 
poz. 1700, Nr 182, poz. 1228, Nr 167, poz. 1131, z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173,  
Nr 106, poz. 622) Rada Miejska w Ğodzi. 
 
 

uchwala, co następuje: 
 
 

Ä 1.1 Skargę p. (...) uznaje się za bezzasadną. 

2. Skarga jest bezzasadna z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do przedmiotowej 
uchwağy, kt·re stanowi jej integralną część.  

Ä 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do przekazania Skarżącemu 
niniejszej uchwağy wraz z uzasadnieniem. 

Ä 3. Uchwağa wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Ğodzi 

 
Tomasz Kacprzak 

 
 
 

Projektodawca: 
Komisja Ochrony Zdrowia i Opieki Spoğecznej  



Uzasadnienie 
 
 
 Tryb pobierania usğug opiekuńczych reguluje art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy spoğecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z p·źn. zm.). Szczeg·ğowe warunki 

odpğatności za usğugi opiekuńcze oraz szczeg·ğowe warunki częściowego lub cağkowitego 

zwolnienia od opğat reguluje Uchwağa Rady Miejskiej w Ğodzi  

Nr XXX/481/04 z dnia 19 maja 2004 r. z p·źn. zm.  

Realizacja usğug opiekuńczych powierzana jest przez MOPS wyğonionemu w drodze 

przetargu konsorcjum. Cena za godzinę usğugi negocjonowana jest z realizatorem usğugi.  

W Ğodzi 100% odpğatności za jedną godzinę usğugi wynosi 9,50 zğ.  

Kiedy doch·d wnioskodawcy nie przekracza kryterium dochodowego lub r·wny jest 

kryterium dochodowemu określonemu w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy spoğecznej, usğugi 

opiekuńcze świadczone są nieodpğatnie.  

Z uwagi na posiadany doch·d skarżący ponosi peğną odpğatność za świadczone usğugi 

opiekuńcze. Skarga zostağa potraktowana jako wniosek o zwolnienie z ponoszenia 

odpğatności za usğugi opiekuńcze i obecnie jest w trakcie rozpatrywania.  

 

 W świetle powyższych ustaleń skargę uznaje się za bezzasadną.  

 


